

Investitor
Obiect

Institutia Publica Liceul Teoretic "M. Sadoveanu"
Reparatia blocurilor sanitare la I. P. Liceul
Teoretic "M. Sadoveanu", or. Calarasi, str. 31 August
1989 nr. 13

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Lucrari de reparatie				
		1.1. 1.1. Lucrari de demolare				
1	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			25,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	32,00	25,28
2	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm	m			2,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	32,00	2,56
3	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm	m			1,92
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	32,00	1,92
4	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc			4,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	32,00	4,80
5	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			30,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	32,00	30,40
6	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			35,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	32,00	35,20
7	RpSC07A	Demontarea unui vas de closet turcesc din fonta, complet echipat	buc			59,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	32,00	59,20
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			9,74

1	2	3	4	5	6	7
						8,64
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	32,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
9	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianța, gresie, ceramica	m2			51,41
						51,20
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	32,00	25,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	32,00	25,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
10	RpAcA54A	Demontarea tevilor de oțel zincate, asamblate prin sudo-brazare, avind diametrul de 3/4"-1"	m			34,05
						19,20
	7212030022700	Sudor	h-om	0,6000	32,00	19,20
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	8,50	0,26
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0800	14,50	1,16
	2952270003015	Aparat de sudura autogen	h-ut	0,3000	44,30	13,29
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0100	14,00	0,14
11	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			26,46
						24,96
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	32,00	12,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	32,00	12,48
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,00	0,50
12	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3			362,54
						360,64
	7123010010200	Betonist	h-om	7,9000	32,00	252,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	32,00	107,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,00	0,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	10,00	1,50
13	RpSD01C	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 1"	buc			3,20
						3,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	32,00	3,20
		1.2. 1.2 Tavan				
14	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare rigle	m2			14,07
						4,48
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	32,00	4,48
	2430226101010 m	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	22,50	9,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
15	CK50C	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor curbe, cu goluri pentru corpuri de iluminat - Gips carton Hidro	m2			256,50
						106,88
	7422010060100	Timplar	h-om	3,0000	32,00	96,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	32,00	9,28
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	32,00	1,60
	2662102700202 q	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm Gips carton Hidro	buc	0,4300	88,00	37,84

1	2	3	4	5	6	7
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	24,00	21,60
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	22,00	8,80
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	60,000	0,25	15,00
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	30,000	0,25	7,50
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,0000	25,00	50,00
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,00	8,88
16	CK18C	Montarea coltarului din aluminiu la glafuri-rigle,coloane , ferestre	m			18,63 8,32
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	32,00	8,32
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	5,00	5,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,55	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	225,00	0,23
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
17	CF61B	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: rigle din beton	m2			102,26 67,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,1050	32,00	67,36
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	22,50	6,75
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14,280	1,80	25,70
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0,3500	5,00	1,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0028	10,00	0,03
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	15,00	0,44
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,64 17,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vodumulsie siliconata0	m2			30,49 17,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,60
	2430116103800 a	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici siliconata	kg	0,4000	25,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,60	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		1.3. 1.3. Pereti				
20	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			139,21 73,60
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	32,00	52,80
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	32,00	11,20

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	32,00	9,60
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	15,00	0,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,000	1,55	15,50
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	4,50	8,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	225,00	8,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	13,50	5,13
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	11,50	27,02
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	15,00	0,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	25,00	0,10
21	CK18C	Montarea coltarului din aluminiu la glafuri-rigle,coloane , ferestre	m			18,63 8,32
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	32,00	8,32
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	5,00	5,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,55	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	225,00	0,23
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
22	CK18C	Montarea coltarului din aluminiu la glafuri - Coltar pentru gresie	m			23,88 8,32
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	32,00	8,32
	2743123549025	Baghete din aluminiu pentru gresie	m	1,0500	10,00	10,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,55	0,04
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	225,00	0,23
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,83 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,80	1,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
24	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - densitatea 160 gr	m2			15,96 6,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	32,00	6,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	6,50	7,15
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	16,00	2,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
25	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			21,64 17,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,80	4,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
26	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi	m2			252,03 91,20

1	2	3	4	5	6	7
		alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime				
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,5500	32,00	81,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	32,00	9,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,01	0,20
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	120,00	126,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,000	1,55	15,50
	2430226100000 1	Fuga	kg	0,3300	25,00	8,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	225,00	6,08
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	2 000,0	4,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	20,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,20
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Vodumulsie siliconata0	m2			30,49 17,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,60
	2430116103800 a	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici siliconata	kg	0,4000	25,00	10,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,60	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		1.4. 1.4 Pardoseli				
28	RCsC02A	Cofraje mixte, din panouri refolosibile, confectionate din placaj, exclusiv sustinerile , pentru beton armat, la completari sau refaceri la constructii existente, pereti si placi, cu placaj de 15 mm Materiale marunte (scoabe, suruburi, cirpe, etc) = 1.015	m2			70,01 32,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8200	32,00	26,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	32,00	5,76
	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,0012	3 100,0	3,77
	2873145886942	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 70 S2111	kg	0,0320	15,00	0,49
	2320186201084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	16,00	1,95
	2020212928359	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm rezistent la umezeala	m2	0,1150	240,00	28,01
	2010102904420	Dulap rasiinos tivit cls.A, Gr=48mm, Lung=4,50m, S 942	m3	0,0010	3 100,0	3,15
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
29	RCsB03B1	Beton armat B20/M250 preparat manual turnat cu mijloace clasice in buiandrugi, centuri, cornise izolate, pereti despartitori, parapeti de scari si balcoane, stilpi decorativi, cuzineti din beton armat pentru montarea stlpilor metalici la cladiri existnte Beton pentru fixarea WC inglobate Material marunt (scinduri,sirma, cuie, etc)1.025	m3			1 358,62 393,60
	7123010010200	Betonist	h-om	9,0300	32,00	288,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,2700	32,00	104,64
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	353,00	1,55	560,83

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,6680	260,00	178,02
	1421102200587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7190	225,00	165,82
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3100	20,00	6,36
	2952270003101	Vibrator de butelie	h-ut	0,6000	15,00	9,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	300,00	45,00
30	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			14,07 4,48
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	32,00	4,48
	2430226101010 m	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,4150	22,50	9,34
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
31	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			52,80 22,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	32,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,55	20,15
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	225,00	9,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			2,83 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,80	1,62
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
33	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistirenexpandat pentru rostiuri de deformatie, cirpe,martori) = 1.005	m2			107,21 7,49
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	32,00	7,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,30	96,87
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	22,50	2,04
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
34	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa (Se aplica orizontalcit si vertical h=30 cm perete)	m2			67,06 28,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	32,00	16,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	32,00	12,16
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1,2000	32,00	38,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	20,00	0,50
35	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 (Gresie industrială 300*300mm gr. 12 mm calitate superioara)	m2			268,41 92,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	32,00	83,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	32,00	9,28
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	150,00	154,50

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,60	10,53
	2430226100000 1	Fuga	kg	0,3000	25,00	7,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,50	2,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
		1.5. 1.5. Apa si canalizare				
36	RCsB21C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm Material marunt =1.05	buc			26,37 5,44
	7123010010200	Betonist	h-om	0,1700	32,00	5,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	2,5000	1,70	4,46
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,8000	18,00	15,12
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	15,00	1,35
37	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			32,86 8,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	32,00	8,00
	2521216720160 s	Teava din material plastic pentru canalizare d= 50 mm	m	1,0300	24,00	24,72
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	20,00	0,08
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
38	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			25,30 7,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	32,00	7,04
	2523156721037 a	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d= 50 mm	buc	1,0000	18,00	18,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	20,00	0,20
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	5,00	0,06
39	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			39,45 10,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	32,00	10,24
	2521216720160 q	Teava din material plastic pentru canalizare d= 110 mm	m	1,0300	28,00	28,84
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	20,00	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
40	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			29,73 8,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	32,00	8,96
	2523156721037 u	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d= 110 mm	buc	1,0000	20,00	20,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	20,00	0,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
41	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			2 169,03 150,40

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (Diblurilemn,ipsos,holtsturuburi,codez, dicloretan,etc)=1.05				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,7000	32,00	150,40
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	1 350,0	1 431,67
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriiile sale	buc	1,0000	250,00	262,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	57,75
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	57,75
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	45,00	47,25
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,0000	34,00	35,70
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	35,00	36,75
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	25,00	26,25
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	45,00	47,25
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	15,00	15,75
42	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental,complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsturuburi,codez,dixcloretan.etc) =1.02	buc			1 765,86 140,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,4000	32,00	140,80
	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	1,0000	950,00	969,00
	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0000	85,00	86,70
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriiile sale	buc	1,0000	250,00	255,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	56,10
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	45,00	45,90
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	34,00	79,76
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	35,00	35,70
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	56,10
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	25,00	25,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	15,00	15,30
43	SB06D2	Ramificatie dubla din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc) =1.025	buc			61,79 32,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0100	32,00	32,32
	2523156713100 1	Ramificatie dubla din PVC, tip U, pentru canalizare d= 110 mm	buc	1,0000	20,00	20,50
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,2370	20,00	4,86
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,1140	20,00	2,34
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,1080	16,00	1,77
44	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			93,97 8,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	32,00	8,00
	252312672115i	Sifon de pardoseala din polipropilena d=50 mm	buc	1,0000	85,00	85,85
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	20,00	0,07
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0100	5,00	0,05
45	SA10A	Teava din policlorura de vinil tip greu, imbinata prin lipire, in coloane, la cladiri de locuit si social - culturale, avind diametrul de 20 mm Material marunt (codez100, dicloretan, etc)=1.05	m			44,30 14,08
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4400	32,00	14,08
	2521216700541 0	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) d= 20 mm	m	1,0200	24,00	25,70

1	2	3	4	5	6	7
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,0800	5,00	0,42
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,7100	5,00	3,73
	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,0700	5,00	0,37
46	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Material marunt (cinepa , fuior,ulei de in, etc) =1.005	buc			124,05 33,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	32,00	33,60
	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	55,00	55,27
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,0000	35,00	35,17
47	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Material m,arunt (codez, diblu lemn, ipsos,etc) = 1.02	buc			691,99 70,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	32,00	70,40
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	420,00	428,40
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	85,00	86,70
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	40,00	40,80
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	24,00	14,69
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	25,00	51,00
48	RpSB25B	Montarea sifonului de pardoseala din PVC si iesire laterala avind diametrul de 110 mm Material marunt (nisip, apa, etc) =1.04	buc			166,56 38,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,2000	32,00	38,40
	287511420290h 5	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata d= 110 mm	buc	1,0000	100,00	104,00
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	1,0700	20,00	22,26
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1500	1,55	0,24
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0800	20,00	1,66
49	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior,ulei de in, grunt de miniu,etc) =1.015	buc			75,58 9,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	32,00	9,60
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	65,00	65,97
50	SC14A	Portpahar sau sapuniera din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (dibluri, ipsos, etc) = 1.04	buc			115,60 10,56
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	32,00	10,56
	2875114201120	Portpahar sau sapuniera	buc	1,0100	100,00	105,04
51	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. Material marunt (aracet, holtzsuruburi) = 1.02	buc			624,83 11,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	32,00	11,20
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	600,00	612,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,63
		1.6. 1.6. Timplarie				
52	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 318,80 30,40
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	32,00	27,20

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 250,0	1 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	55,00	27,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	16,00	2,80
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,70	1,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
53	CK11C	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din mase plastice	m2			1 095,23 22,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	32,00	20,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	32,00	1,60
	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	1,0000	1 050,0	1 050,00
	2681126001472 1	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,0100	16,00	0,16
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0,1200	16,00	1,92
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,3500	55,00	19,25
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	300,00	1,50
54	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice L=500 mm	m			72,78 2,88
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	32,00	2,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	32,00	0,32
	2521106718393 a	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi L=500 mm	m	1,0000	65,00	65,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		1.7. 1.7. Incalzirea				
55	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea PKKP /22 500x800	buc			926,25 16,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	32,00	16,00
	2822115700000 a	Radiator PKKP /22 500x800	buc	1,0000	852,00	852,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	75,00	0,23
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	20,00	0,12
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	18,00	0,90
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	18,00	54,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
56	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm	buc			48,00 48,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	32,00	3,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	32,00	44,80
57	RpCU05F	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime	buc			26,88 26,88
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	32,00	1,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7800	32,00	24,96
58	SA17E	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 50 mm (PPR 50x8.3 mm SDR 6)	m			34,83 7,36

1	2	3	4	5	6	7
		obligatoriu si pentru fittinguri				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	32,00	7,36
	2521216717050 i	Teava din material plastic PPR 50x8.3 mm SDR 6	m	1,0200	24,00	24,48
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	5,00	0,30
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	5,00	0,75
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	8,00	0,40
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	5,00	0,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	55,00	0,44
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0153	36,20	0,55
59	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (PPR PN 20 bar D.25x3.5 mm) obligatoriu si pentru fittinguri	m			35,71 4,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1400	32,00	4,48
	2521216717050 f	Teava din material plastic PPR PN 20 bar D.25x3.5 mm	m	1,0200	28,00	28,56
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0600	5,00	0,30
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,1500	5,00	0,75
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,0500	8,00	0,40
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0900	5,00	0,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	55,00	0,33
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0094	36,20	0,34
60	IC38E	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul Racord olabdez 2F	buc			40,56 8,64
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	32,00	8,64
	2875274110102 q	Piesa de racordare (fiting) - racord olandez 2F	buc	1,0000	30,00	30,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	5,00	0,15
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	55,00	0,55
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0270	45,20	1,22
61	IC38K	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul TEU redus 50 x25	buc			44,63 12,16
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3800	32,00	12,16
	2875274110102 4	Piesa de racordare (fiting) TEU redus 50x 25	buc	1,0000	30,00	30,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0400	5,00	0,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,0100	55,00	0,55
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifuziune	h-ut	0,0380	45,20	1,72
62	ID04C	Robinet de trecere sau de retinere cu mufabila MF 1/2	buc			73,77 14,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	32,00	14,40
	2875274205100 w	Robinet de trecere sau de retinere cu mufabila MF 1/2	buc	1,0000	55,00	55,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0380	75,00	2,85
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0760	20,00	1,52
63	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul	buc			35,91 4,80

1	2	3	4	5	6	7
		Racord PN 25 20x1/2M				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	32,00	4,80
	2875274110102 n	Piesa de racordare (fiting) - Racord PN 25 20x1/2M	buc	1,0000	30,00	30,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,10
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	55,00	0,33
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	45,20	0,68
64	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, Clipse 20-32 mm	buc			18,01 8,96
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	32,00	8,96
	2875274204000 l	Bratara fixare Clipse 20-32 mm	buc	1,0000	4,50	4,50
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	18,00	0,90
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	1,00	1,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,80	0,80
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,35	0,35
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	15,00	1,50
		1.8. 1.8. Diverse				
65	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			14,40 14,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	32,00	14,40
66	TsI50H	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 20 km	t			79,50 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,3180	250,00	79,50
		2. 2. Electricitate				
67	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp - perete	m			16,00 16,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	32,00	16,00
68	RpEG02A	Montarea cutiei pentru automate 650x340x120 mm metal cu chee, gradul de protectie IP31 Schneider Material marunt (vazelina, cirpe,grunt,apa,etc) din valoarea materialelor explicitate = 1.01	buc			491,90 77,76
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,4300	32,00	77,76
	1111122200007 a	Tablou electric, gata echipat - Cutie pentru automate 650 x340x120 mm	buc	1,0000	400,00	404,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	8,0000	0,30	2,42
	2874115801186	Suruburi cap hexagonal OL-37 M 12x60	buc	4,0000	1,00	4,04
	2874115883760	Saiba M 12	buc	8,0000	0,35	2,83
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	1,60	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
69	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat B, C 20/1P, 220 V (Legrant, Hager, ABB) sau analogic	buc			99,42 20,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	32,00	20,80
	1111000100020 u	Intrerupator automat B, C 20 A/1P, 220 V (Legrant,Hager, ABB)	buc	1,0000	75,00	75,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,80	1,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
70	RpEB02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp VVGng 3x6.0 mm RE RING NYM- J Materiale marunte (banda izol, suruburi,sirma, talc,etc) din valoarea materialelor explicitate =1.05	m			22,19 1,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	32,00	1,92
	2722103107001 t	Conductor de aluminiu sau cupru VVGng3x6 mm RE RING NYM - J	m	1,0300	18,50	20,01
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	5,00	0,26
71	RpEB02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp VVGng 3x2.5 mm RE RING NYM- J Materiale marunte(banda izol, suruburi,sirma,talc,etc) din valoarea materialelor explicitate=1.05	m			17,86 1,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	32,00	1,92
	2722103107001 o	Conductor de aluminiu sau cupru VVGng3x2.5 mm RE RING NYM - J	m	1,0300	14,50	15,68
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	5,00	0,26
72	RpEB02A	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role, avind sectiunea pina la 4 mmp VVGng 3x1.5 mm RE RING NYM- J Materiale marunte (banda izol., suruburi, sirma,talc,etc) din valoarea materialelor explicitate=1.05	m			12,46 1,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	32,00	1,92
	2722103107001 p	Conductor de aluminiu sau cupru VVGng3x1.5 mm RE RING NYM - J	m	1,0300	9,50	10,27
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	5,00	0,26
73	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 20 mm (doar pereti) Materiale marunte (suruburi,ipsos,carton, etc) din val materialelor explicitat =1.1	m			28,44 21,44
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	32,00	21,44
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	6,00	6,73
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	12,00	0,26
74	RpEE03B	Montarea cutiei de ramificare interna120*120*70 mm	buc			36,33 12,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	32,00	12,80
	2746167335100 k	Cutie de ramificatie interna 120*120*70 mm	buc	1,0200	15,00	15,30
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,60	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,80	1,60
75	RpEE03B	Montarea cutiei cu d=65 mm, pentru prize (Dose), h=60 mm pentru prize	buc			26,13 12,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	32,00	12,80
	2746167335100 1	Cutie pentru prize d= 65 mm	buc	1,0200	5,00	5,10
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,60	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,80	1,60
76	olbi com	Forbox 4 mm	buc			0,00
						0,00
	12569	Forbox 4 mm	buc	0,0000	2,00	0,00
77	olbi com	Forbox 6 mm	buc			0,00
						0,00
	125694	Forbox 6 mm	buc	0,0000	2,00	0,00
78	RpEE03C	Montarea prizelor interne euro cu impamintare, montata pe console sau in cutii si panouri de tablou, Vico cu o pozitie	buc			86,22
						40,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,2700	32,00	40,64
	27461673351004	Priza interne - Vico cu o pozitie	buc	1,0200	38,00	38,76
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	2,0000	1,00	2,00
79	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor bipolare la instalatie inchisa montate ingropat racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			49,09
						8,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	32,00	8,64
	11110001000241	Intrerupator manual - bipolari	buc	1,0100	35,00	35,35
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,60	0,08
80	RpEE03A	Montarea rama p/u intrerupator cu 2 locuri	buc			38,55
						9,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	32,00	9,92
	2746167335100uo	Rama pentru intrerupator cu 2 locuri	buc	1,0200	20,00	20,40
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,60	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,60
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,80	1,60
81	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, extern 600*600 tuburi LED 50Wt, lumina alba rece 6000K Material marunt (banda izol., dibluri, etc)= 1.04	buc			341,76
						8,96
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	32,00	8,96
	28752744005013	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 600*600 tuburi LED lumina alba rece 6000K	buc	1,0000	300,00	312,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	15,00	15,60
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	5,00	5,20
82	RpEA03C	Montarea canalului poleit cu capac 60x40x2000 mm sur Material marunt (suruburi, vopsea ,etc)	m			112,80

1	2	3	4	5	6	7
		din valoarea materialelor explicitat = 1.03				47,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4900	32,00	47,68
	2722103304810	Teava inst.neagra	m	1,0200	56,00	58,83
	1111000100701	Curbe fonta maleabila	buc	0,1000	8,00	0,82
	2875274120388	Mufe	buc	0,1000	8,00	0,82
	2811236312777	Tile portelan	buc	0,3000	15,00	4,63
83	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			19,51 14,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	32,00	14,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	1,60	3,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	225,00	0,11
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	2 000,0	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,00	0,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	10,00	0,30
84	RpEJ06A	Incerari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			156,20 147,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	32,00	147,20
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,5000	18,00	9,00

Intocmit

SRL "Constructiv Grup"

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)